
Município de Capanema - PR 

 

 
 

 
 

 
 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 8.570 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

Concede férias aos Servidores da Secretaria 

Municipal Da Família e Evolução Social – 

SEFAM. 

 

 

O Secretário Municipal de Administração de Capanema, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias aos seguintes Servidores Municipais: 

 

I. Jheferson Mikael Neves – Matrícula 3682-1 – Período de 26/12/2023 

à 07/01/2024.  

II. Liliane Letícia Pavanelo Suzin – Matrícula 4008-1 – Período de 

26/12/2023 à 07/01/2024.  

III. Delci Theis Schwan – Matrícula 2133-1 – Período de 26/12/2023 à 

24/01/2024.  

IV. Marilene Aparecida Wons – Matrícula 2240-1 – Período de 

18/12/2023 à 16/01/2024. 

V. Jurema da Costa Kafer – Matrícula 1748-1 – Período de 26/12/2023 à 

24/01/2024. 

VI. Evonir Vidotti – Matrícula 2048-1 – Período de 26/12/2023 à 

24/01/2024.  

VII. Desiré Terezinha Caporal – Matrícula 2399-1 – Período de 

26/12/2023 à 24/01/2024. 

VIII. Caroline Pilati – Matrícula 2301-1 – Período de 26/12/2023 à 

15/01/2024. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho 

do Colono, aos 27 dias do mês de dezembro de 2023. 

 

 

Gilmar Gobato. 



Município de Capanema - PR 

 

 
 

 
 

 
 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br 

Secretário Municipal de Administração. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 27/12/23, Edição 1346, Página(s) 9. 


